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پاسخ به حاشیه های تخریب خانه 
۳ معلول ارومیه ای

میزان :رئیس بهزیستی شهرستان ارومیه، در رابطه با 
وضعیت خانواده ۳ معلول ارومیه ای که زمین در حال 
ساخت آن ها از سوی شهرداری تخریب شده است، 
توضیحاتی ارائه کرد.سعید فریور گفت: در روزهای 
گذشته تصویری در فضای مجازی منتشر شد که نشان 
دهنده تخریب خانه خانواده ای دارای ۳ معلول بود.وی 
افزود: اصل ماجرا آنطور که در تصاویر منتشر شد، نبود و 
پیش از این ۶۰ میلیون تومان به عنوان کمک بلاعوض 
به این خانواده داده شده بود و این خانواده با این پول یک 
واحد آپارتمان خریداری کرده بودند؛ اما بعد از مدتی این 
خانه را به فروش رسانده اند. فریور ادامه داد: این خانواده 
پس از فروش آپارتمان، زمینی را خریداری کرده و قصد 
داشتند در این زمین ساخت و ساز انجام دهند که روز 
گذشته ماموران شهرداری مانع از این ساخت و ساز غیر 
مجاز شدند. وی در رابطه با حضور اعضای معلول خانواده 
زمان تخریب در محل خاطرنشان کرد: روز گذشته 
زمانی که نیرو های شهرداری در حال تخریب بنا بودند، 
این معلولان در محل حضور یافته و این تصاویر پس از 
آن منتشر شد. رئیس بهزیستی شهرستان ارومیه با 
تاکید بر اینکه ۳ معلولی که در تصاویر حضور داشته اند 
در خانه زندگی نمی کرده اند، تصریح کرد: محل زندگی 
این ۳ معلول در منطقه ساخت و ساز شده نبوده و آن ها 
در خانه پسر بزرگ خانواده که معلولیت خفیف ذهنی 
دارد، زندگی می کرده اند.وی با اشاره به تصمیمات 
اتخاذ شده برای رسیدگی به وضعیت زندگی این 
خانواده گفت: پسر بزرگ خانواده ۳ روز قبل خانه ای 
را اجاره کرده بود که مادر، خواهر و برادر معلول وی 
نیز همراه با او زندگی می کرده اند. پس از مطلع شدن 
از وضعیت آن ها، پول پیش اجاره این خانه به همراه یک 
سال اجاره آن را پرداخت کردیم تا مشکلات این خانواده 

در قدم اول کاهش پیدا کند. 

گزارش

رفتارهای پرخطر را به سامانه۱۱۰ اطلاع دهیدتعطیلی 34۰ مرکز غیرمجاز نگهداری و آموزش کودکانآزادی ۱۰ هزار زندانی غیرعمد تا پایان سال
ایسنا : مدیرعامل ستاد دیه کشور با اشاره به عملکرد این نهاد مردمی در آزادی 
۸۱۰۰ محکوم غیرعمد در ده ماهه سال جاری گفت: پیش بینی می شود این 
آمار تا پایان سال از ۱۰ هزار آزادی فراتر رود.سید اسداله جولایی اظهار کرد: 
از ابتدای تاسیس این نهاد حمایتی در سال ۶۹ تا آذر امسال تعداد ۱۱۰ هزار و 
۴۶۶ زندانی غیرعمد از بند حبس رهایی یافته اند.جولایی اظهار کرد: هموطنان 
از طریق سامانه # ۷۷۷۷*۷۸۰* می توانند کمک های خود را برای آزادی 
زندانیان غیرعمد عمد واریز کنند و اگر تصمیم دارند تنها در امر آزادی زندانیان 
زن مشارکت کنند،  مبالغ خود را با وارد کردن کد دستوری # ۱۰۱ * ۷۸۰ *  یا با 

پرداخت از طریق شماره کارت ۰۳۷۹۹۱۱۹۹۵۱۷۵۰۳ بپردازند.

تی نیوز :  مدیرکل امور کودکان و شبه خانواده سازمان بهزیستی از تعطیلی ۳۴۰ 
مرکز آموزش کودکان خبر داد.محمد نفریه با انتقاد از اینکه این مراکز کودکان 
را برای مدت طولانی برای مثال از صبح تا عصر تحت عنوان زبان آموزی،  نقاشی، 
 سفالگری ، خانه بازی، خلاقیت و ... نگهداری می کنند، اظهار کرد: خانواده ها 
باید بدانند که تنها مراکز نگهداری از کودکان، مهدهای کودک هستند که آرم 
سازمان بهزیستی روی تابلوی آن ها وجود دارد؛ همچنین این مراکز دارای کد 
شناسه هستند و شماره شکایت از این مراکز ۳۰۰۰۰۱2۳۳۳ سامانه ای است 
 که آن ها می توانند در صورت بروز تخلف مهد کودک خاطی را به آن معرفی

 کنند.

مهر:معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با ارائه توصیه هایی در 
خصوص چهارشنبه سوری از شهروندان خواست تا رفتارهای پرخطر را به 
سامانه ۱۱۰ اطلاع دهند. سرهنگ مراد مرادی گفت: در روزهای پایانی سال 
همه در حال آماده شدن برای نوروز هستند؛  اما در چهارشنبه آخر سال برخی 
از نوجوانان و جوانان به خاطر رفتارهای غیر مسئولانه و غیر عاقلانه، سال نو 
را برای خود و اطرافیان تلخ می کنند و متاسفانه هر سال در چهارشنبه آخر 
سال شاهد مجروح شدن تعدادی از شهروندان و گاهی از دست دادن جان 
آنان هستیم.وی عنوان کرد: امیدوارم با هوشیاری و مشارکت همه شهروندان 
برای امنیت چهارشنبه آخر سال، نوروز همراه با سرور و شادی را داشته باشید.

خبر ویژهآموزشانتظامی جامعه
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جشنی  میان آتش و دود
6 کشته و 2 هزار زخمی در چهارشنبه آخر سال گذشته؛

آئینی کهن  که تحریف شده 
است

چهارشنبه سوری، رسم دیرینه ای است که 
در طول تاریخ در کشور ما با آتش بازی، قاشق 
زنی، پریدن از روی آتش، اسپند دود کردن و 
مراسم های دیگر همراه بوده و اجرا می شده؛ 
اما در چند سال اخیر از حالت سنتی خود 
فاصله گرفته و تبدیل به میدان جبهه و 

جنگ شده است.
تمامی آئین ها و یادمان هایی که مردم ایران 
در هنگامه های گوناگون بر پا می داشتند 
و بخشی از آن ها همچنان در فرهنگ این 
سرزمین پایدار شده است، با منش، اخلاق و 
خرد نیاکان ما در آمیخته بود و در همه آن ها، 
اعتقاد به پروردگار، امید به زندگی، نبرد با 
اهریمنان و بدسگالان و مرگ پرستان، در 
قالب نمادها، نمایش ها و آئین های گوناگون 
نمایشی گنجانده شده بود؛ امامتاسفانه امروز 
این مراسم با پیرایه های خرافی، دستخوش 
تغییر شده و هر ساله در روزهای پایانی سال 
باعث بروز اتفاقات همراه با خسارات جانی و 
مالی، موجبات نگرانی خانواده ها  را فراهم 

می سازد.
هر ساله در آستانه ایام نوروز، شاهد 
گزارش های زیادی از نقص عضو افراد از 
)نابینایی دائم،قطع دست و پا و انگشتان 

سوختگی اعضای بدن  مرگ های فجیع 
و…( هستیم که فقط در اثر یک لحظه غفلت 
رخ می دهد.اجرای سنت های قدیم باید در 
شرایطی برگزار شود که به اصل آن خدشه 
وارد نکند؛ اما متاسفانه برخی از افراد با به 
کارگیری موادی که علاوه بر آلودگی صوتی، 
خطرات جانی را نیز به همراه دارد، خاطرات 
این شب را تیره می کنند.بهتر است بگوییم، 
کسانی که با منفجر کردن ترقه و پراکندن 
آتش سلامتی مردم را هدف می گیرند، با 
تن دادن به رفتاری آمیخته به هرج و مرج 
روحی، آئین چهارشنبه سوری را تحریف 

کرده اند.
6 کشته در حوادث چهارشنبه 

آخر سال 95
رئیس مرکز تحقیقات سوختگی دانشگاه 
علوم پزشکی ایران، با اعلام سه راهکار برای 
کنترل و کاهش حوادث چهارشنبه آخر 
سال از مصدوم شدن دو هزار نفر و مرگ ۶ 
ایرانی در حوادث چهارشنبه سوری سال 

گذشته )سال ۹۵( خبر داد.
محمد جواد فاطمی افزود: در حوادث 
چهارشنبه سوری سال ۹۵ بیش از دو هزار 
نفر در کشور مصدوم شدند، حدود ۶۰۰ نفر 
در بیمارستان بستری شدند و حدود 2۶۳ 
عمل جراحی چشم انجام شد و ۶ نفر هم 

جان باختند.
وی گفت: در تهران حدود 2۵۰ نفر که 
دچار سوختگی شده بودند، به بیمارستان 
مراجعه کردند و حدود 2۵ نفر آن ها فقط در 
بیمارستان سوانح سوختگی شهید مطهری 
بستری شدند؛ البته آمارها دقیق نیست، 
زیرا محل و سامانه دقیقی برای جمع آوری 
آمار سوختگی در کشور نداریم و بسیاری 
از مصدومان حوادث چهارشنبه سوری به 
صورت سرپایی در درمانگاه ها تحت درمان 
قرار می گیرند.رئیس انجمن حمایت از 
بیماران دچار سوختگی )ققنوس( اضافه 
کرد: به طور کلی کسانی که ترقه بازی 
می کنند و ترقه ها و لوازم آتش بازی دست 
ساز غیر استاندارد می سازند، بیشترین و 
شدیدترین آسیب را می بینند و قطع انگشت 
و دست، مهم ترین صدمه ای است که به 
این افراد در شب چهارشنبه آخر سال وارد 
می شود.وی گفت: بعد از این گروه، عابران و 
کسانی که از کنار آتش بازی و ترقه بازی ها 
عبور می کنند، بیشترین آسیب را می بینند و 
آسیب به صورت و بدن، شایع ترین صدمه ای 

است که به این افراد تحمیل می شود.
فاطمی اضافه کرد: جوانان و نوجوانان 
بیشتر از بقیه گروه های سنی در چهارشنبه 
آخر سال دچار سوختگی و آسیب 

می شوند و معمولا سوختگی این افراد در 
چهارشنبه سوری، از نوع شدید و درجه سه 
است و آسیب به چشم و قطع انگشت در 
بین این گروه زیاد است؛ البته سال گذشته 
کوری و نابینایی در شب چهارشنبه سوری 

گزارش نشد.

3 راه پیشگیری از حوادث  
چهارشنبه سوری

وی گفت: به نظر من پیشگیری و کاهش 
آسیب های چهارشنبه سوری سه راه حل 
بیشتر ندارد، اول اینکه مسئولان کشور 
به جای مقابله با چهارشنبه سوری، آن را 
بپذیرند و زمینه ساز برگزاری یک مراسم 
شاد و ایمن برای مردم باشند.رئیس مرکز 
تحقیقات سوختگی دانشگاه علوم پزشکی 
ایران افزود: اگر مسئولان به عنوان مثال در 
شب چهارشنبه سوری هماهنگی هایی را 
برای برگزاری یک سری کنسرت های خوب 
و مورد علاقه مردم در پارک ها و فضای باز و 
جاهایی را برای آتش بازی ایمن با حضور 
ماموران آتش نشانی و اورژانس فراهم کنند و 
لوازم ایمن و استاندارد را در اختیار مردم قرار 

دهند، بسیاری از ناهنجاری ها رخ نمی دهد.
فاطمی گفت: اگر برای مردم زمینه شادی 
فراهم کنیم و فضایی را آماده کنیم که مردم 
دور هم جمع شوند، دیگر کسی به دنبال 
ناهنجاری های اجتماعی نمی رود و عده 
بسیار اندکی، مرتکب حرکت های ناهنجار 
می شوند، این اولین و مهم ترین قدم برای 
کاهش حوادث دلخراش چهارشنبه سوری 
است و باید کاری کنیم که مراسم این شب به 

جایگاه اصلی خود برگردد.
استاد دانشگاه علوم پزشکی ایران اضافه 
کرد: راه حل دوم این است که حرکت های 
ناهنجار، زمانی رخ می دهد که هویت فرد 
آشکار نیست، کسانی در تاریکی شب و در 
حالی که شناخته نمی شوند، به سمت مردم 
و در جلوی خانم ها ترقه و لوازم آتش زا پرتاب 
می کنند، همین فرد اگر جایی باشد که او را 
بشناسند، نه تنها جلوی پای خانم ها و مردم 
رهگذر ترقه نمی اندازد؛ بلکه به آن ها احترام 
هم می گذارد و از آنان مراقبت می کند.وی 
گفت: مثال آن رفتار رانندگی ما ایرانیان 
است، هنگامی که در خودرو هستیم و همه 

ما را به عنوان پراید یا پژو می شناسند و 
هویت ما آشکار نیست، بدون رعایت هیچ 
اصول اخلاقی جلوی هم می پیچیم و به هم 
راه نمی دهیم؛ اما بارها دیده ایم که همین 
افراد برای ورود به یک ساختمان ایستاده اند 
و مثلا ۵ نفر به هم تعارف می کنند که شما 
اول بروید.فاطمی افزود: بنابراین اگر افراد در 
جایی باشند که هویت آن ها آشکار باشد، 
دیگر کسی رفتار ناهنجار انجام نمی دهد، راه 
حل این است که مراسم چهارشنبه سوری 
را به صورت خانوادگی، فامیلی و در کنار 
همسایگان و دوستان و آشنایان برگزار 
کنیم.وی گفت: راه حل سوم این است؛ حالا 
که شب چهارشنبه سوری شب خطرناکی 
است و رفتارهای ناهنجار در خیابان وجود 
دارد و عبور عابران خطرناک است، در خانه 
فضایی را فراهم کنیم که یک دورهمی شاد 
داشته باشیم تا افراد در خانه بمانند. بهتر 
است در این شب در خانه بمانیم، موسیقی 
گوش کنیم، فیلم ببینیم، کتاب بخوانیم و در 
کنار بزرگ ترها یک شب شاد و خاطره انگیز 

داشته باشیم.

چند روزی بیشتر تا برپایی یکی از آئین های آخر سال که از آن به عنوان 
چهارشنبه سوری نام برده می شود، بیشتر نمانده است. چهارشنبه ای که خلاف 
گذشته، بسیاری به بهانه های مختلف آرزوی برگزار نشدنش را دارند.متاسفانه این مراسم در چند دهه اخیر مورد تحریف های 

بسیاری قرار گرفته و با رفتن به راه اشتباه، این آئین به درستی برگزار نمی شود.

مهیار کاشانی| گروه جامعه
mrjornalist@yahoo.com
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بدین وسيله به اطلاع سرمایه گذاران 
محترم كه بعد از تاریخ مجمع عمومی 
فوق العاده  1396/12/12 اقدام 
تقدم سهام شركت   حق  خرید  به 
اند  نموده   ) عام  )سهامي   نيروكلر 
مي رساند، ضروري است قبل از پایان 
مهلت پذیره نویسي )1397/02/20( 
نسبت به اخذ شناسه پرداخت جهت 
واریز مبلغ اسمي به شماره حساب 
5174942039 این شركت نزد بانك 
 95083 ملت شعبه فلاورجان كد 
اقدام نمایند.لازم به ذكر است جهت 
اخذ شماره شناسه پرداخت با شماره 
تلفن 88802941-021 دفتر مركزی 
شركت نيرو كلر واقع در تهران تماس 

حاصل فرمایند.
بدیهي است در صورت عدم رعایت 
موارد اعلام شده هيچگونه مسئوليتي 
عهده شركت  به  این خصوص  در 
شركت  و  عام(   نيروكلر)سهامي 
سپرده گذاري مركزي اوراق بهادار و 
تسویه وجوه نمي باشد ومسئوليت عدم 
واریز وجه درمهلت قانوني به عهده 

سهامدار خواهد بود.

به اطلاع می ر ساند به استناد مصوبة مجمع عمومی فوق العاده 1396/12/12 و مجوز شمارة 097- 964/401138  مورخ  1396/11/28 سازمان بورس و اوراق بهادار، مقرر گردید سرمایة شركت از طریق صدور سهام جدید از مبلغ 400 
ميليارد ریال به مبلغ 500 ميليارد ریال، منقسم به 500 ميليون سهم 1000 ریالی به شرح زیر افزایش یابد:

1- سرمایه فعلی شرکت: 400،000،000،000 ریال
2- مبلغ افزایش سرمایه: 100،000،000،000ریال

۳- مبلغ سرمایه پس از افزایش: 500،000،000،000 ریال
4- ارزش اسمی هر سهم: 1000 ریال

5- تعداد سهام عرضه شده: 100،000،000 سهم
6- نوع سهم: عادی با نام

7-  محل افزایش سرمایه: افزایش سرمایة شركت از محل مطالبات حال شده  سهامداران و آورده نقدي به مبلغ 100 ميليارد ریال انجام خواهد شد.
8- موضوع افزایش سرمایه: اجراي طرح افزایش ظرفيت توليد MCA و CMC از 2400 تن به 8000 تن 

9 - به هر صاحب سهم، در ازای هر 100 سهم متعلقه در تاریخ  1396/12/12 ، تعداد 25 حق تقدم خرید سهم جدید تعلق می گيرد. بدیهی است تعداد دقيق سهام و حق تقدمهای متعلقه هر سهم در گواهينامة حق تقدم محاسبه و به 
سهامداران اعلام خواهد شد. 

10-  سهامدارانی كه ظرف مدت هفت روز از تاریخ انتشار آگهی به علت تغيير آدرس و یا به هر دليل، گواهينامة حق تقدم خود را دریافت ننمایند، می توانند جهت دریافت گواهينامة مربوطه به آدرس مندرج در بند 12 این آگهی مراجعه نمایند.
11-  مهلت استفاده از حق تقدم در خرید سهام جدید، 60 روز از تاریخ انتشار این آگهی می باشد.

12-  سهامداران محترمی كه تمایل به استفاده از حق تقدم خود دارند، حسب مورد باید بر اساس موارد بيان شدة زیر اقدام نمایند: 
   سهامدارانی كه به موجب گواهی حق تقدم خرید سهام جدید، فاقد مطالبات بوده و یا مطالبات آنان، بهای سهام جدید را تأمين نمی  كند، می بایست ظرف مهلت مقرر بهای سهام یا مابه التفاوت آن را به حساب شمارة 5174942039 این 
شركت نزد بانك ملت  شعبة فلاورجان كد 95083  واریز و رسيد بانکی مربوطه را به انضمام گواهينامة حق تقدم خرید سهام جدید، ظرف مهلت استفاده از حق تقدم، با پست سفارشی به نشانی تهران –خيابان وليعصر- نبش استاد مطهری- 

كوچه حسينی راد –پلاک 38 – طبقه دوم - كد پستي 1595653915  ارسال نموده و یا مدارک را مستقيماً به آدرس فوق الذكر تحویل و رسيد دریافت نمایند.
    سهامدارانی كه به موجب گواهينامة حق تقدم خرید سهام جدید، دارای مطالبات به ميزان بهای سهام جدید می باشند، می بایست ظرف مهلت مقرر ضمن تکميل گواهی حق تقدم، مبنی بر اعلام موافقت با تبدیل مطالبات به سرمایه، مراتب 

را با پست سفارشی به نشانی تهران- خيابان وليعصر- نبش استاد مطهری- كوچه حسينی راد –پلاک 38 – طبقه دوم - كد پستي 1595653915 ارسال نموده و یا مدارک را مستقيماً به آدرس فوق الذكر تحویل و رسيد دریافت نمایند. 
1۳-  در صورت عدم تمایل به مشاركت در افزایش سرمایه، سهامداران می توانند در مهلت تعيين شده برای پذیره نویسی نسبت به واگذاری حق تقدم خود از طریق بورس اوراق بهادار تهران اقدام نمایند. با توجه به قابليت معاملة مکرر 
حق تقدم خرید سهام شركت، خریداران نهایی می بایست قبل از پایان مهلت پذیره نویسی نسبت به واریز بهای سهام جدید به حساب شمارة 5174942039 این شركت نزد بانك ملت شعبة فلاورجان كد 95083 اقدام كرده و رسيد بانکی 
مربوطه، به انضمام گواهينامة حق تقدم خرید سهام جدید را ظرف مهلت مقرر با پست سفارشی به نشانی تهران- خيابان وليعصر- نبش استاد مطهری- كوچه حسينی راد –پلاک 38 – طبقه دوم - كد پستي 1595653915 ارسال نموده و 

یا مدارک را مستقيماً به آدرس فوق الذكر تحویل و رسيد دریافت نمایند. بدیهی است در صورت عدم ارسال مستندات یاد شده یا عدم واریز بهای اسمی، سهام جدید به آنها تعلق نخواهد گرفت. 
14- حق تقدم های استفاده نشده ظرف مهلت مقرر از حق تقدم خود استفاده ننموده اند و همچنين پاره سهم های ایجاد شده، توسط شركت از طریق بورس اوراق بهادار تهران عرضه گردیده و وجوه حاصل از فروش سهام پذیره نویسی 

نشده، پس از كسر هزینه های مرتبط با فروش، به حساب دارندگان  حق تقدم ها و پاره   سهم های یاد شده، واریز خواهد شد.
نکات مهم:

    مسئوليت صحت و قابليت اتکای اطلاعات آگهی پذیره نویسی بر عهدة ناشر است.
    ناشر، شركت تأمين سرمایه، حسابرس، ارزشيابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه گذارانی هستند كه در اثر قصور، تقصير، تخلف و یا به دليل ارائة اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضة اوليه كه ناشی 

از فعل یا ترک فعل آنها باشد، متضرر گردیده اند.
   ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به منظور حصول اطمينان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافيت اطلاعاتی بوده و به منزلة تأیيد مزایا، تضمين سودآوری و یا توصيه و سفارشی درمورد 

شركت ها یا طرح های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی باشد.
    با توجه به زمان برگزاری مجمع عمومی عادی ساليانة شركت، این افزایش سرمایه تا تاریخ برگزاری مجمع عمومی عادی نزد مرجع ثبت شركت ها به ثبت خواهد رسيد. 

سایر افرادی كه تمایل به خرید حق تقدم عرضه شده در بورس اوراق بهادار تهران را دارند جهت كسب اطلاعات بيشتر در خصوص فعاليت شركت، می توانند به سایت اینترنتی شركت به آدرس www.nirouchlor.com مراجعه و یا با شمارة 
تلفن 03137100 تماس حاصل نمایند. 

   گزارش توجيهی هيات مدیره در خصوص افزایش سرمایه، گزارش بازرس قانونی در این خصوص و همچنين بيانية ثبت سهام جدید در سایت اینترنتی شركت به آدرس www.nirouchlor.com و سامانة جامع اطلاع رسانی ناشران 
اوراق بهادار به آدرس www.codal.ir در دسترس می باشد.         
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